K.AIL. 332/2020

EINIXHMH EOHMEPIAA
THZ KYIPIAKHE AHMOKPATIAZ

IHAPAPTHMA TPITO

MEPOX 1
KANONIXTIKEX AIOIKHTIKEX ITPAZEIX

AprOpog 5327 Tetraptn, 29 Ioviiov 2020 1819
ApiBuoég 332
O MNEPI AOIMOKAGAPZEQX NOMOZ, KE®. 260
Aidraypa duvduel Tou apBpou 6(a), (B), (Y), (B), (€) kai (C)
O Y1oupydg Yyeiag, aoKwvTag TIG £Eouaieg TTou Tou TrapéxovTal atréd 1o dpBpo 6(a), (B), (y), (d),
Keo. 260. (¢) kai (¢) Tou Tepi NoipokaBapocwg Nouou, Kep. 260 kai o1 OTToieg TOU ekXwpnRBnkav pe Tnv

32(l) Tou 2003
31(l) Tou 2020
72(1) Tou 2020.

S UVOTITIKOG
TiTAOG.

KaBopiopdg
METPWV PE
OKOTTO TNV
TTAPEUTTODION
NG €€ATMAWONG
NG aoBéveiag
TOU KOpwVvoioU
COVID-19.
Ettionun
Epnuepida,
Mapdptnua
Tpito (I):
11.3.2020
13.3.2020

Amopacn Tou YTmoupylkoU ZupPBouAiou pe nuepopnvia 10 Maptiou 2020, ekdidel 10 akdAouBo
Algraypa:

1. To mapdv Aidraypa Ba avagépetal wg 10 TrEPi Aoigokabdpoews (KaBopioudg Métpwv yia
Mapepmddion Tng E¢amAwaong Tou Kopwvoiot COVID-19) Aigrayua (Ap. 35) Tou 2020.

2. Emeidn, n mpooTacia Tng Onuooiag uyeiag Kal To oUOTNUA UYEIOVOUIKAG TTEPIBaAWNG
arroteAoUv euBUvn TG AnuokpaTiag Kal e OKOTTO ToV TTEPIOPIOHO TG eEATTAWONG TNG aoBévelag Tou
Kopwvoiou COVID-19, tnv mpooTtacia tng dnudoiag uyeiag, aAAG kal Tnv ammoTpoTir méavig
KATdpPEUCNG TOU OUCTAMATOG UyEiag atmd Tuxov d1acTropd Tou 10U, Aaufdvovtag umoyn Tig
aTaITACEIG 0 avBpwTIvo SUVAMIKO KOl UAIKOTEXVIKEG UTTOOOUEG TTOU Ba gival avayKaieg yia Tuxov
QVTIETWTTION TNG paydaiag eEATAwong Tou 10U kai €meidr kaBiotatal empBeBAnuévn n AQqyn
TIPOCOETWY avaykaiwv METpWY, Tépav Twv Kavoviouwyv Trou €xouv €kdoBei pe Ta TIEPi
NoipgokoBapoewg  (KaBopiopdg Métpwv  yia  MNapepmddion tng  EEGmAwong tou Kopwvoiou
COVID - 19), Aiataypata (Ap. 1) €éwg (Ap. 34) Tou 2020, kal Xwpig €TNPEOCPd OOWV €K TWV
Kavoviopwy ekeivwv ouveyifouv va iIaxUouv, Kal



15.3.2020
17.3.2020
17.3.2020
18.3.2020
19.3.2020
20.3.2020
23.3.2020
24.3.2020
27.3.2020
30.3.2020
2.4.2020
8.4.2020
10.4.2020
15.4.2020
23.4.2020
27.4.2020
30.4.2020
5.5.2020
8.5.2020
15.5.2020
20.5.2020
22.5.2020
28.5.2020
4.6.2020
5.6.2020
12.6.2020
19.6.2020
1.7.2020
7.7.2020
14.7.2020
17.7.2020.

Ettionun
Epnuepida,
MapdpTtnua
Tpito (I):
23.3.2020.

1820

Emeidn pe MNvwotormroinon mou dnuooielBnke otnv Emionun E@nuepida Tng Anuokpariag,
KATOTIV £60U0I006TNONG Tou YTToupyIKoU Zuufouliou, o YTToupydg Yyeiog KNpuée wg HOAUCUEVEG
TOTTIKEG TTEPIOXEG PE Tov Kopwvoid COVID-19 duvapel Tou dpBpou 4 Tou TrEpi AoipokaBapoewg
Noépou, Kegp. 260, migc Emapyxieg Aeukwaoiag, Aepeool, Adpvokag, AppoxwoTtou kai [ldaeou,
€kdidovTal ol akdAouBol Kavoviouoi:

2.1 To Ymoupyeio Yyegiag dUvatal va uttodeikvUel dSnuoOaIoug 1 IBIWTIKOUG XWEOUG, OTOUG OTT0IOUG
TTapartnpeital augnuévn ouvdabpolan, yia TNV TTPAYHATOTTOINON OEIYMATOANTITIKWY EAEYXWV yia TV
aoBéveia Tou COVID-19.

3. To mapov Aidraypa TiBeTan o€ 10¥0, dueoa, pe Tn dnuoacicuor| Tou otnv Emionun Epnuepida tTng
Anuokpariag.
KQONZTANTINOZ IQANNOY,
YTmoupyédg Yyeiag.

TummwOnke oto Tutroypageio Tng Kutrplakrg Anuokpariog
1445 NAeukwaia, TnA.: 22405824, ®ag: 22303175 - www.mof.gov.cy/gpo
Avritutra Tng Emionung Egnuepidag mwAouvral mpog €2,00 1o kabéva.


http://www.mof.gov.cy/gpo

